

Obiectivul: Reparatia acoperisului IP Gimnaziul N.Dabija

Obiectul: Obiect

Devizul: Reparatia acoperisului la I.P.Gimnaziul N.Dabija din s.Heciul Vechi r-nul Singerei

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-08-16

Valoarea de deviz 507 700,81 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	85,5448	94,6000	8 092,54
2	7132030012600	Mozaicar	h-om	81,6354	94,6000	7 722,71
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	528,2772	94,6000	49 975,02
4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	307,0980	94,6000	29 051,47
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	449,0442	94,6000	42 479,59
6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	35,2000	94,6000	3 329,92
Total manopera						140 651,25
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,2668	280,0000	1 474,70
2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,7057	310,0000	1 768,77
3	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,1129	5 000,0000	564,50
4	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0752	5 000,0000	376,00
5	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0752	5 000,0000	376,00
6	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	8,2764	130,4000	1 079,24
7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	25,0000	0,0000	6 545,94
8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, maturi etc.)	%	1,5000	0,0000	40,00
9	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	9,0288	12,0000	108,35
10	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	493,6140	10,5000	5 182,95
11	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	259,9740	12,5000	3 249,68
12	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 670,2676	2,6000	6 942,70
13	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 892,1870	66,4500	125 735,81
14	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	6,0192	27,0000	162,52
15	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,2289	15,0000	18,43
Total materiale						153 625,59
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	164,5400	25,0000	4 113,45
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,4000	25,0000	110,04
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	39,4600	22,5000	887,94
4	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,0100	12,5000	37,62
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	65,8200	22,5000	1 480,84
6	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,5300	25,0000	13,17
7	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	8,7800	10,0000	87,78
Total utilaje						6 730,84
Total						301 007,68
Asigurari sociale				24,0000%		33 756,30
Total						334 763,98
Cheltuieli de transport				7,0000%		10 753,79
Total						345 517,77
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		3 072,51
Total						348 590,28

Cheltuieli de regie	14,5000%	50 545,58
Total		399 135,86
Beneficiu de deviz	6,0000%	23 948,15
TOTAL Deviz fara TVA		423 084,01
Total		423 084,01
TVA	20%	84 616,80
TOTAL Deviz		507 700,81

Intocmit: SRL AUTO-AGROALIMENTAR

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;